Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2015 года                                            п. Невон                                                                     № 26
Об утверждении перечня должностных лиц администрации

Невонского муниципального образования, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных пунктами 1, 2 статьи 2 Закона Иркутской области

от 30.12.2014 № 173-оз «Об отдельных вопросах регулирования

административной ответственности в области благоустройства

территорий муниципальных образований Иркутской области»
В соответствии со статьёй 3 Закона Иркутской области от 30.12.2014 № 173-оз «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь статьями 6, 45 Устава Невонского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации Невонского муниципального образования, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных пунктами 1, 2 статьи 2 Закона Иркутской области от 30.12.2014 № 173-оз «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области» согласно приложению 1.
2. Постановление главы Невонского муниципального образования от 30.01.2015 № 4 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Невонского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5-21 Закона Иркутской области от 12.11.2007 № 98-оз «Об административной ответственности за правонарушения в сфере благоустройства городов и других населённых пунктов Иркутской области» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Невонского муниципального образования.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Невонского

муниципального образования                                                                               И.М. Приходько
Рассылка: 2 экз.- в дело,

1 экз. - в прокуратуру

Приложение 1

к постановлению Главы Невонского

муниципального образования

от 12.05.2015 № 26
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Невонского муниципального образования, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных пунктами 1, 2 статьи 2 Закона Иркутской области от 30.12.2014 № 173-оз «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области»
1. Муниципальные служащие администрации Невонского муниципального образования, замещающие следующие должности:
- Начальники отделов;
- Ведущие специалисты.
PAGE
1